THÔNG BÁO

Danh mục thủ tục hành chính của cơ quan ngành dọc thực hiện

tại Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Hà Tây

Căn cứ Nghị định số 118/2025/NĐ-CP ngày 09/6/2025 của Chính phủ về

thực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Bộ

phận Một cửa và Cổng Dịch vụ công quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31 tháng 10 năm 2017 của

Bộ Trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm

soát thủ tục hành chính;

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND thành phố Hải Phòng về việc

công bố danh mục thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý của các

Sở, ngành trên địa bàn thành phố;

 Uỷ ban nhân dân xã tiến hành rà soát, tổng hợp và thông báo đến các cơ

quan, tổ chức, cá nhân trên địa bàn xã danh mục thủ tục hành chính (TTHC) của

các cơ quan ngành dọc thực hiện tại Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Hà

Tây cụ thể như sau:

- Tại Trung tâm Phục vụ hành chính công thực hiện tiếp nhận và trả kết

quả cho 07 lĩnh vực với 47 TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết của 02 cơ quan

ngành dọc. Trong đó:

- Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Thanh Hà: 02 lĩnh vực với 23 thủ

tục;

- Bảo hiểm xã hội cơ sở Thanh Hà: 05 lĩnh vực với 24 thủ tục.

(Có bảng danh mục các TTHC chi tiết kèm theo)

Trên đây là danh mục TTHC của các cơ quan ngành dọc đưa ra thực hiện

tại Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Hà Tây, Uỷ ban nhân dân xã Hà Tây

trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Trung tâm PVHCC thành phố Hải Phòng;

- TT Đảng uỷ; TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các Phòng chuyên môn thuộc UBND xã;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, TTPVHCC.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Ngọc

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ TÂY

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tây,  ngày        tháng 9 năm 2025

		2025-09-22T16:43:30+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quang Ngọc <nguyenquangngoc11071985@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-22T17:51:45+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ TÂY <xahatay@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-22T17:51:45+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ TÂY <xahatay@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-22T17:51:46+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ TÂY <xahatay@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!